АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2021 года                                        с. Лазо                                                  № 445

О распределении дотации на поощрение достижения наилучших показателей
социально-экономического развития Лазовского муниципального района в 2020

году, выделенных из бюджета Приморского края в 2021 году

На  основании  Федерального  закона  от  06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

постановления администрации Приморского края от 10 июня 2021 года № 366-пп «О

внесении изменений в постановление Правительства Приморского края от 27 февраля

2020  года  №  152-пп  «Об  иных  дотациях  местным  бюджетам  в  целях  поощрения

достижения  наилучших  показателей  социально-экономического  развития

муниципальных  образований  Приморского  края»,  руководствуясь  Уставом

Лазовского  муниципального  округа,  администрация  Лазовского  муниципального

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить  дотацию  на  поощрение  достижения  наилучших

показателей  социально-экономического  развития Лазовского  муниципального

района, выделенную из бюджета Приморского края в 2021 году в сумме 15 000 000,00

рублей, в том числе:

1.1. Управлению образования Лазовского муниципального округа в сумме

972 000,00 рублей, на исполнение мероприятий:

-  покрытие  спортивной  площадки  из  резиновой  крошки  МБОУ  Лазовская

средняя школа №1 в сумме 650 000,00 рублей;

-  монтаж  покрытия  из  резиной  крошки  (бадминтоновая  площадка)  МБОУ

Лазовская средняя школа №1 в сумме 322 000,00 рублей.

1.2.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  культуры,  спорта,

туризма  и  молодежной  политики» в  сумме  6 528  000,00  рублей,  на  реализацию

мероприятий:

- замена резинового покрытия многофункциональной спортивной площадки п.

Преображение в сумме 1 500 000,00 рублей;

- ремонт стадиона п. Преображение в сумме 500 000 рублей.

- расходы, связанные с организацией и проведением новогодних мероприятий в

сумме 4 528 000,00 рублей.

1.3. Администрации Лазовского муниципального округа в сумме 7 500 000,00

рублей, на исполнение мероприятий:

- благоустройство парка п.Преображение в сумме 6 000 000,00 рублей;

- установка детской площадки с.Киевка в сумме 1 500 000,00 рублей.

2. Начальнику  управления  делами  Лазовского  муниципального  округа

обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

администрации Лазовского муниципального округа.

3. Ответственность  за  использование  целевых  средств  дотации  бюджета

округа,  на  цели  указанные  в  пунктах  1.1,  1.2,  1.3.  настоящего  постановления,

возлагается  на  главных  распорядителей  бюджетных  средств  бюджета  Лазовского

муниципального округа.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Лазовского
муниципального округа                                                                           Н.М.Фролков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ